1

2023 年９月28日

各 位

会社名 株式会社unerry

代表者 代表取締役社長 執行役員CEO 内山 英俊

 （コード番号：5034 東証グロース市場）

問合せ先 取締役 執行役員CFO 経営企画部長 斎藤 泰志

（TEL 03-6820-2718）

親会社以外の支配株主の異動に関するお知らせ

2023 年２月 27 日付けで、当社の親会社以外の支配株主であった内山英俊が、下記のとおり親会社以外

の支配株主に該当しないこととなりましたので、お知らせいたします。

記

１．異動に至った経緯

2023 年２月 27 日付けで、当社が発行する新株予約権の行使により発行済株式数が増加したことか

ら、当社代表取締役社長 執行役員 CEO 内山英俊は親会社以外の支配株主に該当しないこととなり、

当社の親会社以外の支配株主に異動が生じました。

２．異動した株主の概要

（１） 氏 名 内山 英俊

（２） 住 所 東京都江東区

（３） 上場会社と当該株主の関係 当社の代表取締役社長 執行役員CEOであります。

３．異動前後における内山英俊の所有する議決権の数及び議決権所有割合

 属性
議決権の数（議決権所有割合）

直接所有分 合算対象分 合 計

異動前

（2023年２月16日現在）

親会社以外の

支配株主及び主要株

主である筆頭株主

12,160個

（34.84％）

5,310 個

（15.21％）

17,470個

（50.05％）

異動後

（2023年２月27日現在）

主要株主である筆頭

株主

12,160個

（34.69％）

5,310 個

（15.15％）

17,470個

（49.83％）

（注）１．異動前の議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 41,179株

異動後の議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 41,179株

2023年２月16日現在の発行済株式総数          3,531,800株

2023年２月27日現在の発行済株式総数          3,546,800株

２．総株主の議決権の数に対する割合については、小数第三位を四捨五入しております。

４．今後の見通し

本異動による当社の経営体制及び業績等への影響はありません。

以 上